הפועל הצעיר

חיפה. — ביום ה' כ"ד ניסן, במעמד קהל קטן מ"עשירי ונכבדי העדה" הונחה בהגיגות אבן-היסוד לבנין הטכניון קום. סוף סוף נגמרו ההכנות המרובות ועבודת יסוד הטהר ניקום קבלה את אשורה האחרון.

## נפתח סמינר לוינסקי

הפועל הצעיר
כ"א מרחשון תרע"ג (1912)
יפה. — ביום ב' שבוע זה נפתחה המחלקה הראשונה של בית-הספר למורות על שם א. ל. לוינסקי.

## סינימה על איברי ראשון-לציון

הפועל הצעיר
כ"ג אייר תרע"ג (1913)
ראשון-לציון. — ביום ב', י"א אייר, באו הצלמים ויצלמו בשביל הקינימטור גרף מחזות שונים מעונת העבודה: גיפור, בציר, אסיף, עבודות שונות ביקב, פקידות היקב, המנהל בפקדון, ילדי בית-הספר בעת העבודה בגנתם, טיול בני המושבה בפרדס הצבורי וכ"דומה.

— לפני שבועים, במוצאי-טבת, נערכה על ידי בית-הינוך עיורים מנגינה עשירה בתכנה, בהשתתפות האדון ק, אשר הצטיין מאד והחגיגה השאיר רה רושם יפה, אשר נתקלקל אמנם קצת לרגלי האינצידנט שקרה: אחרי שגמר האדון ק את השיר העברי שהיה בתכניהו, בקטיו ממנו הנכרים שנוכחו בהקונצרט לשיר שיר צרפתי אחד ההביב עליהם, אולם כשהתחיל לשיר את השיר התחילו הצעירים העברים לצפצף. על זה ענה האדון ק. בסטירה לאחד המצפצפים.

## מוחים נגד גרמנית בטכניון

האחדות

ה' תמוז תרע"ג (1913)
(תזכיר שנשלח למועצת חברי הנהלת הטכניקום בברלין).

אדונים מאוד נכבדים,
אנחנו תלמידי הכיתות העליונות של בתי-הספר התיכוניים בארץ-ישראל מתכבדים להציע לפניכם את תזכירנו זה:
יום פתיחת הטכניקום בחיפה קרוב לבוא וחניכי בתי-הספר התיכוניים בארץ ישראל מצפים בתקוה לקראת אותו המאורע.